

HENKA A/S

Hassellunden 4 b
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HENKA A/S
Hassellunden 4 b
2765 Smørum

CVR-nr: 27243371
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og lave naturlegepladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på DKK 8.507,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.406.727	2.063.212
Personaleomkostninger	1	-2.341.486	-2.017.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.218	-64.552
Resultat af ordinær primær drift		8.023	-18.385
Øvrige finansielle omkostninger		-16.560	-17.235
Ordinært resultat før skat		-8.537	-35.620
Skat af årets resultat	2	30	-3.149
Årets resultat		-8.507	-38.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.507	-38.769
I alt		-8.507	-38.769

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.590	149.008
Materielle anlægsaktiver i alt		234.590	149.008
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		252.590	167.008
Råvarer og hjælpematerialer		73.166	60.869
Varebeholdninger i alt		73.166	60.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.093	355.322
Tilgodehavende skat		34.000	30.152
Andre tilgodehavender		443.015	74.333
Periodeafgrænsningsposter		18.063	24.770
Tilgodehavender i alt		1.124.171	484.577
Likvide beholdninger		2.230.205	1.778.994
Omsætningsaktiver i alt		3.427.542	2.324.440
AKTIVER I ALT		3.680.132	2.491.448

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		414.592	423.099
Egenkapital i alt		914.592	923.099
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.096.100	356.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.454	196.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.589.986	1.015.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.765.540	1.568.349
Gældsforpligtelser i alt		2.765.540	1.568.349
PASSIVER I ALT		3.680.132	2.491.448

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	2.124.441	1.828.036
Lønregulering vedr tidligere år	- 0	-3.813
Fri bil	-35.411	-40.000
Fri telefon	-1.633	-2.800
Lønrefusioner	0	0
Regulering feriepengeforpligtelsen	-0	-18.175
Pensionsbidrag	182.793	175.524
Andre omkostninger til social sikring	71.296	78.273
	2.341.486	2.017.045

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.848
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	-0	-0
Regulering vedrørende tidligere år	-30	1.301
	-30	3.149

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5